
(Folytatás a   . oldalon)2

Pacsa és KörnyékePacsa és Környéke
K ö z é l e t i   h a v i l a p VI. évfolyam 2023. október

Közönséges temetőbogár
2023 rovara

Közönséges temetőbogár
2023 rovara

Az Egyesült Nemzetek
Szervezete (ENSZ) határozat-
ban rögzítette, hogy október 1-je
az idősek nemzetközi napja,
melynek célja az idősek kö-
szöntése, tiszteletünk és meg-
becsülésünk kifejezése, elisme-
résnyújtás mindazért, amit éle-
tük során a társadalomért tet-
tek. Így 1991-től e napon tart-
ják az idősek világnapját.

Pacsán már hagyománnyá
vált, hogy az ehhez legköze-
lebb eső pénteken Pacsa Város
Önkormányzata egy baráti be-
szélgetésre, vacsorára és né-
hány szórakoztató órára invitál-

Idősek köszöntése Pacsán
ja a település idősebb lakosait.
Idén is nagyon sokan elfo-
gadták a meghívást, a vendégek
teljesen megtöltötték a műve-
lődési ház nagytermét.

Varga-Kulcsár Barbara, a
művelődési ház vezetője kö-
szöntötte a megjelenteket. A
kulturális műsorban elsőként a
Pacsai Napsugár Óvoda nö-
vendékeinek verscsokra hang-
zott el, ésToplak Mónika Szabó
Luca óvónők vezetésével. Majd
a 2.Pacsai Általános Iskola
osztályos tanulói verses össze-
állítással kedveskedtek az idős-
korúaknak. A felkészítő peda-

gógus volt. AzBogdán Eszter
ezt követő percekben a pacsai
táncos gyermekek két csoport-
jának produkciói következtek,
melyet Szalainé Gájer Ber-
nadett tanított be.

A gyermekműsorok után
Kelemen Tamás polgármester
mondott ünnepi köszöntőt. Ki-
emelte, hogy egyes kutatások
szerint az utóbbi évtizedekben

Sokan elfogadták a meghívást…

Tisztelt lakosság!
Pacsa Város Önkormányza-

ta pályázat útján 88 köbméter
szociális tűzifa támogatásban ré-
szesült. A képviselő-testület dön-
tött arról, hogy az önkormány-
zat további 20 m fát vásárol,3

így 2023. évben 108 m tűzifa3

áll rendelkezésre szociális célra.

Szociális tűzifa igénylése
A megrendelt tűzifa szep-

tember során kiszállításra ke-
rült az önkormányzat pacsai te-
lephelyére.

A kérelmeket 2023. október
31.-ig lehet benyújtani a hivatal
szociális irodájában, ügyfélfo-
gadási időben.

Pacsa Város Önkormányzat
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PACSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

TOP-1.1.1-15-ZA1-2016-00001

IPARI PARK FEJLESZTÉSE PACSÁN

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Pacsa Város Önkormányzata a Terület- és Település-
fejlesztési Operatív Program (TOP) keretén belül a
TOP-1.1.1-15-ZA1-2016-00001 kódszámú projekt kere-
tében 53,97 millió Ft 100%-os vissza nem térítendő
európai uniós támogatásban részesült a Pacsai Ipari
Park fejlesztésére.

A fejlesztés közvetlen célja a pacsai ipari park területén
az önkormányzati tulajdonú ipari területek alapinfrast-
ruktúrájának fejlesztése volt, annak érdekében, hogy a
gazdasági terület további vállalkozásokat vonzzon a te-
lepülésre. A beruházás elősegítette a betelepülni kívánó
vállalkozások működési helyszínének infrastruktúra fej-
lesztését és ezáltal új munkalehetőségek megteremtését,
a foglalkoztatás növelése érdekébe.

A beruházás során az Ipari Park területén az alábbi fej-
lesztések kerültek kivitelezésre:

- járda építése két helyszínen összesen 631 méter
hosszban

- a járdákhoz tartozóan napelemes, kandeláberes vil-
lamos hálózat fejlesztése (36 db)

- szennyvíz-hálózat bővítése (170 fm hosszban)

A beruházásnak munkahelyteremtési vonzata is van, így
közvetlenül hozzájárult a település, a járás és a megye
foglalkoztatottságának növeléséhez, valamint lehetősé-
get biztosít a munkaerőpiac hátrányos helyzetű célcso-
portjainak foglalkoztatására.

A fejlesztés lezárult, az ipari park alapinfrastruktúra fej-
lesztése megvalósult.
A projekt Széchenyi 2020 program keretében, vissza
nem térítendő európai uniós támogatásból valósult meg.
A projekt befejezése: 2023.09.30.

További információ:
Pacsai Közös Önkormányzati Hivatal
8761 Pacsa, Kisfaludy u. 2.
Tel.:06-92/568-169/23 mellék
+36 30/197 9280

Idősek köszöntése Pacsán
a születéskor várható élettartam
folyamatosan emelkedik. Ez
pedig azzal jár, hogy az időskor
alsó határa is későbbre tolódik,
és ezt a népesség is érzékeli. A
korábbi 60-65 helyett ma már
70-75 éves korra teszik az idős-
kor kezdetét. A kutatók meg-
állapítása: „Ahhoz, hogy so-
káig éljünk, muszáj megöre-
gedni!” Azt viszont, hogy az
idősebbek hogyan élik meg az
öregedés folyamatát, a fiatalok-
nak nehéz elképzelni. Mindkét
irányból fontos a türelem: a
fiataloknak türelemmel kell az
idősek felé fordulni, illetve az
időseknek is türelemmel kell
viselni a sok változást a világ-
ban. Az idősödéssel együtt járó
tulajdonságok és értékek, mint
a derűs életszemlélet, a bölcs
világlátás, a kitartás, a hit, a
sok-sok tapasztalat, ezek teszik
az idősebb generációt éret-
tebbé, és adnak általuk példát a
társadalom tagjainak. A szak-
emberek szerint fontos az
egészséges öregedés, melyhez

szükséges a szellemi és fizikai
aktivitás megőrzése, az egész-
séges táplálkozás és a rend-
szeres orvosi ellenőrzés. Az
öregkorra fel kell készülni, ez
egy hosszabb folyamat, tudo-
másul kell venni, hogy ez már
másfajta aktív szakasza az
életüknek, melyet pozitív tarta-
lommal kell megtölteni, és él-
vezni az időskori élet adta
szépségeket.

Eljött az idő, hogy a stafé-
tabotot a fiatalok kezébe adják.
Önöktől örököltük meg az ér-
tékeinket, a mi kötelességünk,
hogy a munkát folytassuk és a
ránk háruló feladatokat meg-
oldjuk.

A köszöntő végén a polgár-
mester tájékoztatta a meg-
jelenteket, hogy az önkormány-
zat továbbra is segíti az idő-
seket és fenntartja a támoga-
tásokat: a szociális tűzifát már
lehet igényelni, és az idősek
téli támogatásban is részesül-
nek. A Gondosóra programban
segítséget nyújtunk a regiszt-
rációhoz. Két útszakasz felújí-

tása van folyamatban, a hegyre
vezető út és a József Attila út
alsó szakasza, ehhez türelmet
és óvatos közlekedést kért a
polgármester.

A színes műsor folytatá-
saként a egypacsai színjászók
vidám jelenetet adtak elő, Vági
Gabriella irányításával. Majd
ezt követően a Zalaszentmi-
hályi Nóta- és Népdalkör szó-
rakoztatta a közönséget. Szín-
vonalas előadásuk nagy sikert
aratott.

A finom vacsorát idén is az
önkormányzati konyha dolgo-
zói készítették, köszönet érte,

valamint köszönjük az -ÁFÉSZ
nek és vezetőjének az esthez
nyújtott támogatást.

Az önkormányzat ajándék-
kal is kedveskedett az idősek-
nek: a jelenlévőknek lehetősége
nyílt helyben digitális fotó
készítésére, amely egy szép
emlék lesz mindenkinek.

Az est további részében a
Pacsai Retro Band zenekar
szórakoztatta a jelenlévőket. Az
idősek pedig feledve a problé-
mákat, a fájó derekat és lába-
kat, táncra perdültek és vidá-
man, jókedvvel töltötték az estét.

Bokor Ferencné



Idei hetedik ülését tartotta
2023. szeptember 14-én, csü-
törtökön a Zala Vármegyei
Közgyűlés dr. Pál Attila elnök
vezetésével.

Első napirendi pontként a
NAV Zala Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága működésé-
ről szóló tájékoztatót hallgatta
meg és fogadta el a testület. A
szervezet igazgatója, dr. Ka-
szás Anita elmondta, hogy a
hivatal szinte minden műkö-
dési területét a rugalmasság, az
innováció és a digitalizáció
jellemezte. A NAV középtávú

211 milliárd forint zalai adóbefizetés
A Zala Vármegyei Közgyűlés soros ülése

céljaként a jogkövetési model-
len alapuló teljeskörű online
ügyintézés, a papírmentes bel-
ső folyamatok, az ehhez iga-
zodó, folyamatvezérelt szerve-
zeti struktúra és működés ki-
alakítását határozta meg. A
tájékoztató keretében elhang-
zott: a Zala vármegyei illeté-
kességű adózók a központi
költségvetéshez 2022-ben több
mint 211 milliárd forinttal
járultak hozzá. A beszámoló
kitért a NAV által az ügyfelek
által elérhető tájékoztató felü-
letek körének bővítésére, a

szervezet működési környeze-
tére, és annak széleskörű ha-
tósági tevékenységeire is. A
vármegyei igazgatóság 2022.
évben összesen 5 856 adószak-
mai ellenőrzést folytatott le,
több mint három és félezer
adózónál. A kiszabott szank-
ciók összértéke 3,6 milliárd fo-
rintot tett ki. A hivatal a 2022-es
évben kiemelt feladatként látta
el az üzemanyag-árstop be-
tartásával, az építőipari anya-
gok kivitelével, a gabonaex-
port- tilalommal, az energia-
biztonság szempontjából stra-
tégiai jelentőségű nyersanya-
gok és termékek kivitelével
kapcsolatos ellenőrzéseket, to-
vábbá közreműködött az uniós
külső határforgalom, határ-
megerősítési, valamint zöldha-
tár-ellenőrzési feladatokban is.

A tájékoztatót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: pályázati
elszámolásokból, valamint idő-
közi választás lebonyolításából
származó bevétel átvezetésé-
vel a költségvetés bevétel-ki-
adási főösszege 1.245.016 e
Ft-ra növekedett.

A harmadik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-
megye önkormányzata által
benyújtott pályázatok jóváha-
gyásáról döntött. A Bethlen
Gábor Alap idén is lehetőséget
nyújt Magyarország és a Kár-

pát-medence magyarok lakta
települései közötti magyar-ma-
gyar közösségi, illetve gazda-
sági kapcsolatok ápolását és
fejlesztését célzó testvér-tele-
pülési programok és együttmű-
ködések támogatására. Zala
Vármegye Önkormányzata a
felhívásra Kovászna Megye
Tanácsával együttműködésben
két pályázatot nyújtott be.
Ezen testvérmegyei együttmű-
ködés idén októberben 20.
évfordulóját ünnepli. A hazai
pályázatok mellett a Szlové-
nia-Magyarország Interreg VI-
A Együttműködési Programra
nyújtott be projektet a várme-
gye önkormányzata szlovén
partnerséggel, amelynek kere-
tében egyebek mellett a falu-
gondnoki szolgálat és az isko-
lai közösségi szolgálat, mint
magyarországi jó gyakorlatok
bemutatására nyílik lehetőség.

Végezetül a közgyűlés
tájékoztatást kapott a Pécsi
Tudományegyetem Szántó Ko-
vács János úti kollégium zalai
férőhelyeire benyújtott pályá-
zatok eredményéről, a határ-
időben pályázatot benyújtó és
a pályázati feltételeknek meg-
felelt 71 hallgató közül 47 fő
kollégiumi lakhatása biztosít-
ható volt, így diákok kollégiu-
mi elhelyezésben részesültek.
(Forrás: Zala Vármegyei Köz-
gyűlés)

Dr. Kaszás Anita adott részletes tájékoztatót a szervezet zalai
tevékenységéről. Jobbról dr. Pál Attila, Bene Csaba, Pácsonyi
Imre, Ruzsics Ferenc alelnökök.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Zala Vármegye Önkormány-
zata Kovászna Megye Ta-és
nácsa „Gyarapodjunk együtt –
Zala vármegye és Kovászna
megye gazdasági kapcsolatainak
erősítése” című közös projekt-
jével támogatást nyert a Beth-
len Gábor Alapkezelő Zrt 2023.
évi Magyar-magyar gazdasági
kapcsolatok támogatása pályá-
zat keretében. Ehhez kapcso-
lódóan Kovászna megye 8 fős
küldöttsége látogatott szep-
tember végén a vármegyébe.

Itt tartózkodásuk első állo-
másaként a Pannon Egyetem
– Innovációs és Tudásköz-
pontjába tettek látogatást,
majd a Megyeházán munka-
megbeszélésre került sor a
projekt tematikájához kapcso-
lódó kérdéskörben. A vendé-
geket az önkormányzat képvi-
seletében al-Pácsonyi Imre
elnök, fő-dr. Mester László
jegyző, , a ZalaiHéder Miklós
Területfejlesztési Ügynökség
Kh. NKft. ügyvezetője és
Kustán Gyula, a Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési Alapít-
vány ügyvezető igazgató he-
lyettese fogadta.

Kovászna megyei küldöttség Zalában
A megbeszélés keretében

Kustán Gyula ismertette az
alapítvány vállalkozásokat se-
gítő portfólióját, majd bemu-
tatkozott a thecabbins startup
vállalkozás is.

A delegáció tagjai felke-
resték a Lenti Balance Medi-
cal Centert, majd a Zala Zone
tesztpálya, az Inno Wear pro-
jekt megismertetése (Next
Step Innovation Kft.) vala-
mint a Hari Tech Kft. (Pöt-
réte) tevékenységének bemu-
tatása került sorra.

A delegáció tagjai: Ko-
vászna Megye Tanácsa, Tóth
Szabolcs Barnabás, küldött-
ségvezető, Tiny campus,
Máthé Zoltán, Hodor Le-
vente, Kézdivásárhely, turiz-
mus, Bálint Tenisz, Bálint
László, Sepsiszentgyörgy, sport,
Emlékgyár, Deák András,
Szőcs Szilárd, Barót, film és
fotó, Virtual Ambient, Fe-
renc Lóránd, Kézdivásár-
hely, belső tervezés (design),
Kreakids, Erőss Sándor,
Kézdivásárhely, design. (For-
rás: Zala Vármegyei Önkor-
mányzat)

A találkozó résztvevői.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat
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A Belügyminisztérium aján-
lásával 2019. júliusától egy, a
kormány családbarát támoga-
tásait kiegészítő Családbarát
Programot indítottak el az ön-
kormányzatokkal. Évről évre
egyre többen csatlakoznak, és
segítik a magyar újszülötteket
az országban egyedülálló Ba-
bamama Csomag kelengyedo-
bozokkal.

Elsőként a világon 85 évvel
ezelőtt a finn kismamák karton-

Babamama Csomag
dobozt kaptak ajándékba az
államtól. Ez a doboz, egyfajta
kezdőcsomag volt, mely baba-
ruhákat, ágyneműt, és a baba
ellátásához szükséges dolgokat
tartalmazott. Volt egy külön-
leges funkciója is: kiságyként
használhatták! Mostanra a kar-
tondoboz az anyává válás jel-
képe lett Finnországban nők
generációi számára!

A Babamama Csomag azon
településeken elérhető, ahol a

helyi önkormányzatnak erős a
társadalmi felelősségvállalása,
valamint kiemelt figyelmet
fordít a szülővé válás támo-
gatására és csatlakozott a finn
minta alapján a babamamatuda-
kozo által 2019-ben egyedül-
állóan elindított országos prog-
ramhoz.

Szentpéterúr képviselő-tes-
tülete ez év júliusában csat-
lakozott a programhoz és vásá-
rolt 6 darab 70 000 forint ér-
tékű csomagot.

A településen elsőként Lend-
vai Viola Vivien vehette át a
megújult babacsomagot, melyet
Lakatos István polgármester,
Ácsné Horváth Judit Szivaés
Ibolya települési képviselők

adtak át szeptemberben a csa-
ládnak (képünkön). Viola kisfia
augusztus végén született, így a
dobozban lévő 25 db termék
nagy segítséget jelenthet, hasz-
nos dolog az első időben a baba
ellátásában.

A Kismama és Családba-
rát Programnak kiemelt esz-
mei értéke van, a lojalitás
építése mellett erősíti az adott
önkormányzat társadalmi fe-
lelősségvállalását és jelké-
pezi, hogy minden gyermek
egyenlő, mert társadalmi ho-
vatartozástól függetlenül min-
denki megérdemli az élet
biztonságos és támogatott
kezdetét és fontos a telepü-
lésnek.

Rendhagyó születésnapot
tartott aSzentpéterúron Li-
liomDance tánccsoport szep-
tember 23-án. A helybeli lá-
nyokból és fiúkból álló tánc-
csoport úgy gondolta, hogy el-
ső születésnapját a falubeliek-
kel közösen ünnepli meg. A
fiatalok már több éve táncolnak
együtt, de egy évvel ezelőtt
született újjá a csoport és kapta
jelenlegi nevét.

Az ötlet jónak bizonyult, a
kultúrház megtelt vendégekkel,
az asztalok pedig italokkal,
házi süteménnyel.

Lakatos István polgármester
köszöntötte a vendégeket, majd
a tánccsoport vezetőjének, Nagy
Juditnak a beszédét hallgathat-
tuk meg. Kiemelte, hogy mi-
lyen fontos az összetartozás, és
milyen nagy szerepet játszik
életükben a tánc.

Egy ugyancsak helybeliek-
ből álló csapat, a Fürge Ujjak
népdalkör különleges versek-
kel, énekekkel emelte az este
színvonalát. Az előadásokat ha-
talmas vastaps kisérte.

A programsorozat olyan
volt mint egy Földkörüli uta-
zás, láthattunk boszorkányokat,

Rendhagyó születésnap
spanyol táncosokat, aztán wes-
tern filmbe csöppentünk egy
country tánc erejéig, majd egy
fiatalosabb szexis tánc erejéig
Amerikában is jártunk. Az est
fénypontja a nosztalgikus han-
gulatú magyar keringő volt,
melyet a vendégek is hangosan
énekelték.

Nagy öröm volt számunkra,
hogy ennyien elfogadták a
meghívást, és velünk ünnepel-
tek” – nyilatkozták a tánccso-
port tagjai: Nagy Judit, Sziva
Krisztina, Ács Judit, Szimiczki
Gabriella, Soósné Csilla, Garai
József, Szimiczki József, Ko-
pácsi Barnabás és Nagy Ben-
degúz.

A születésnapi tortákból
mindenkinek jutott, Halász
Judit „Boldog születésnapot”
című dalától pedig harsogott a
faluközpont, hiszen az egész
vendégsereg együtt énekelte el.

A programok után szabad
táncra, beszélgetésre volt lehe-
tőség. Legnagyobb örömünkre
a hangulat olyan jóra sike-
redett, hogy a szépkorú ven-
dégek is táncra perdültek.

Szücs Andrea,
a tánccsoport zenei felelőse

A képen balról jobbra: Fürge Ujjak Népdalkör és LiliomDance
Tánccsoport.
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Hálával tartozom azoknak a
szülőknek, akik az elmúlt két
évben a Pacsai Napsugár
Óvoda szülői munkaközösségé-
nek csapatát erősítették és kö-
szönöm azoknak, akik támo-
gatták a munkánkat.

A szülői munkaközösség az
óvodába járó valamennyi gyer-
mek szüleinek az érdekképvi-
seletét ellátja. Be kell valla-
nom, ez nem könnyű feladat.
Mindenkinek vannak határai,
elvárásai, elvei. Ezzel mi is így
vagyunk, így társaimmal együtt
búcsúzom a közösségtől és

Búcsú a szülői munkaközösségtől
szeptember 12-től új csapatnak
adjuk át a lehetőséget. Sze-
rettünk volna munkásságunkról
maradandó emléket hagyni, így
szeptember 26-án 1 db egysze-
mélyes rugós hintát, 1 db két-
személyes rugós hintát és 3 db
kültéri rajztáblát adtam át az
intézményvezetőnek, melyek
reméljük sok örömet szereznek
majd a gyerekeknek. A játékok
rögzítését pol-Kelemen Tamás
gármester úrral egyeztettük, így
annak költségeit Pacsa Város
Önkormányzata fogja viselni.

Varga-Kulcsár Barbara

Balról jobbra: Varga-Kulcsár Barbara leköszönő szülői munka-
közösségi elnök, Toplak Mónika intézményvezető, Kelemen
Tamás polgármester.

Intézményünkbe 2023 szep-
tember 21-én megérkezett az
MVM támogatásával, az okta-
tási intézmények számára mű-
ködő országjáró „fizika-show”.
Ez a nem mindennapi fizikaóra
több mint tíz éve indult útjára
Tóth Pál fizika-matematika sza-
kos tanár vezetésével, aki igyek-
szik a maga sajátos módján
megkedveltetni a diákokkal a
fizika tantárgyat.

Fizika-show a Pacsai Általános Iskolában
A Gördülő Energia program

jóvoltából Tóth Pál már har-
madik alkalommal hozott Pa-
csára látványos fizikai kísér-
leteket.

Hiszi és vallja, hogy a fi-
zika törvényei átjárják a min-
dennapjainkat és szorosan
összefüggenek a matematikával
és a zenével. Az első fizikai
törvényszerűséget Pitagorasz a
zene segítségével ismerte fel,

amit a tanár gitárjátékával
szemléltetett előadásában. Me-
sélt arról, hogy milyen veszé-
lyei lehetnek, ha valaki fülhall-
gatóval mászkál az utcán, ha
különböző gázokat próbál meg-
gondolatlanul beszívni, a kü-
lönböző töltések egymásra gya-
korolt hatásáról, a víz külön-
böző forráspontjáról, amely a
tengerszint feletti magasságtól
függ, az energiaátalakulásokról
és nem utolsó sorban a tu-
dósokról.

Mindezt tette úgy, hogy
közben egy szívószállal és
tölcsérrel elfújta Beethoven IX.
szimfóniájának egy részletét,
cseppfolyós nitrogént öntött a
balesetvédelmi szabályokat
messzemenőkig betartva az ön-
kéntesekre vagy épp a kalapját
fagyasztotta meg. A tanulók
hangos tetszésnyilvánításával

kísérve hatalmas lánggyűrűt
csalt elő a kapcsos útifű spó-
rájából, valamint bemutatta a
takarítónők „kedvenc” kísérle-
tét, a konfettibombát. Számos
más kísérlettel bizonyította,
hogy a fizika törvényszerűségei
valóban ott vannak körülöttünk
a mindennapi életünkben.

A délután szervezője, ko-
ordinátora ta-Máté Krisztina
nárnő volt.

Pacsára is begördült a fizika-show.

Pacsa Város Önkormány-
zata Pacsa,pályázatot ír ki a
Szent István tér 34/C sz. in-
gatlan értékesítésére. További
információ a www.pacsa.hu
honlapon vagy a 92/568-169-
es telefonszámon kérhető.

Pacsai pályázat

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.Pacsa és KörnyékePacsa és Környéke
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Ekler ElemérKiadó-főszerkesztő:
Szerkesztőségi ügyfélszolgálat:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.
Tel.: (92) 596-936

E-mail: zalataj@zelkanet.hu
ISSN 2630-9076

Kiadja: Zalatáj Kiadó
Göcsej Nyomda Kft.,Készült:

Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2. Tel./fax: (92) 316-783

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

Alma- és VÁSÁR akörte
kilimáni almáskerti hűtőháznál

- ALMA  (Gála, Wellspur, később Idared, Braeburn): 380 Ft/ kg
- KÖRTE (Bosc Kobak, Packhams): 600 Ft/ kg
- Cefre alma: 70 Ft/ kg
100%-os almalével (3 literes Bag-in Bos kiszerelésben) és Cziderrel (0,3 liter almabor)
is készülünk az Önök számára.
Almalé: 1524 Ft.
Czider:  690 Ft
Viszonteladóknak mennyiségi korlát mellett árengedményt biztosítunk!

CÍMÜNK: 8774  Gelse, Kilimáni határszél u. 1. (Almáskerti hűtőház)
Érdeklődni a +36-30/ 2116958 és a +36/30/4132041 telefonszámokon lehet.
Nyitva tartás:
Hétfő – Péntek – Szombat : 8,00 – 16, 00
Honlap: https://kilimanialma.hu/
Várjuk kedves vásárlóinkat minden nap!

Férfi dolgozót keresünk betanított munkára

sírköves cégünkbe. Telephely: .Pacsa

Amit elvárunk: B kategóriás jogosítvány és

egy elvégzett szakma szükséges.

Jó fizikai állapot.

Amit adunk: Utazási hozzájárulás - munkaruha pénz -

teljesítmény alapján rugalmas fizetés

Érdeklődni: Böőr Péter  0630 400 26 53

Állásajánlat

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Október 9-én, lapzárta
után került sor a Zala Vár-
megyei Közgyűlés ünnepi
ülésére, ahol átadták a kü-
lönböző elismeréseket.

A részletekről követke-
ző számunkban olvashat-
nak. Addig is honlapun-
kon találnak (www.zalataj-
kiado.hu) tudósítást (2023.
10.09.).

Lapzárta után…

Idén is nagy sikere volt
Felsőrajkon a kulturális és
gasztronómiai seregszemlének,
amelyen vármegyei közéleti
szereplők is részt vettek.

A finom ételek, jó progra-
mok és táncbemutatók mellett

Ismét nagy sikere volt
Kulturális és gasztronómia seregszemle Felsőrajkon

egy különleges közéleti vetél-
kedővel is meglepték az ér-
deklődőket. Ezúttal a hébérezés
várt a vállalkozó szelleműekre.
A vásáron mindenki kedvére
vehetett, kóstólhatott a helyi
termelőktől és alkotóktól.

A résztvevőket köszöntötte
Zsuppánné Horváth Mária pol-
gármester és ZalaVigh László,
vármegye 1. számú választó-
kerületének országgyűlési kép-
viselője, felsőrajki lakos.

Telefon: 92/596-936,
e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye
minden részébõl!
keresünk a megye
minden részébõl!


